SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN LẤP VÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 608/TTYT-DVTYT
Về việc chào giá trang thiết bị

y tế

    Lấp Vò, ngày 27 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

 Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh

nghiệm cung cấp theo yêu cầu như sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế năm 2023.

2. Phạm vị cung cấp: Phụ lục đính kem.

3. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò, Đường ĐT852B, Bình

Hiệp A, Bình Thạnh Trung, Lấp Vò, Đồng Tháp.

4. Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

5. Yêu cầu về chào giá: Chào giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

quy định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu.

Kèm theo cấu hình chi tiết, catalogue từng sản phẩm.

6. Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí mua sắm.

7. Thời điểm gửi báo giá: Trước 17 giờ ngày 29/3/2023.

8. Gửi bản giấy có ký tên đóng dấu về địa chỉ: Khoa Dược – TTB – VTYT,

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò, địa chỉ: Đường ĐT852B, Bình Hiệp A, Bình

Thạnh Trung, Lấp Vò, Đồng Tháp. Đồng thời gửi file mềm về địa chỉ email:

trongnhan1108@gmail.com. Số điện thoại liên hệ: 038.345.1028.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

mailto:trongnhan1108@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T10:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuyển<nvchuyen.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-28T13:58:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò<ttytlapvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!